

Наименование организации: Акционерное общество "Облако"

Наименование организации: Акционерное общество "Облако"

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																23	24				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ			Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Генеральный директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора по административно-хозяйственной работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Технический директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Директор по продажам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий инженер эксплуатации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8	Инженер эксплуатации	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сетевой инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший менеджер по работе с клиентами	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Системный администратор 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Системный администратор 3 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший менеджер по продажам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший менеджер по продажам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший менеджер по продажам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Менеджер по продажам	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Менеджер по работе с клиентами 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Старший системный администратор 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Старший системный администратор 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший системный администратор 2 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший системный администратор	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Секретарь-делопроизводитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2020